
UCHWAŁA NR XXVII/202/2021 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Niegowa ustalenia cen i opłat za usługi komunalne w postaci 
odbioru i dostarczenia dowożonych nieczystości ciekłych do Oczyszczalni Ścieków w Niegowie 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 2   ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Niegowa ustalenie cen i opłat za usługi komunalne w postaci odbioru 
i  dostarczenia dowożonych nieczystości ciekłych do Oczyszczalni Ścieków w Niegowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F6BBD-4C85-4526-B6E4-0B3667918B42. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


